_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br- C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução nº 577 de 09 de Junho de 2015

Súmula: Substitui o Responsável

pelo Regime de Adiantamentos.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor

Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Estatuto Social e pelo Contrato de Consórcio Público e...

Considerando a recomendação do Tribunal de Contas do Estado do

Paraná – TCE/PR, sobre a necessidade de normatizar e controlar a

movimentação de recursos destinados ao pagamento de despesas de pequeno

valor.

RESOLVE:

Art. 1º - Em virtude do desligamento da Empregada Joeline Bernieri, fica

designado o Empregado RAFAEL DAVI RODRIGUES DE QUEIROZ, Auxiliar

Administrativo I, portador do RG nº 00.138.910-9 SSP/PR e CPF/MF nº

017.866.461-88, para solicitar e exercer o controle diário da movimentação de

recursos destinados ao pagamento de pequenas despesas nos termos constantes

da Resolução 127 de 13 de abril de 2012, do Consórcio Intermunicipal de Saúde

– CONIMS.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, 09 de Junho de 2015.

Rogério Antonio Benin

Presidente